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 ZPZ.381.68.2018-WA/PWZ-……./RK                                          Warszawa, dnia 29 listopada 2018 r. 

 

       

            Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „ Bezgotówkowy zakup paliwa przy użyciu kart do 

pojazdów służbowych Centralnego Ośrodka Sportu oraz Ośrodków Przygotowań 

Olimpijskich w okresie 20 miesięcy od podpisania umowy. ’’ Numer postępowania: 

NZ/P/19/2018. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz 

zgodnie z rozdziałem VII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia 

o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do 

Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść 

zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty: 

*  0 zł netto za kartę nową, 

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych 

etc.), ( umowa § 2 ust. 1.4)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty wymienne zgodnie z uaktualnionym 

wzorem umowy. 

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 1 ust. 2 pkt. 2.1 i pkt. 2.2, ponieważ  wskazane 

liczbowo wielkości są niezgodne z zapisem słownie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wydłużenie terminu dostarczenia  kart 7 do 12 dni 

roboczych po podpisaniu mowy (§ 2 ust. 1.4)? 

Wykonawca informuje, że będzie starał się dostarczyć karty jak najszybciej, jednak ze  względu na  

drukowanie kart w Banku w Poznaniu i przesyłkę kurierską/pocztową prosi o wydłużenie terminu 

dostarczenia kart. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie  4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu  umowa § 2 ust. 1.6  drugie zdanie, 

dotyczące informowania na żądanie Zamawiającego stanu realizowanych transakcji, ponieważ 
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Wykonawca udostępnia Portal, gdzie na bieżąco Zamawiający ma możliwość monitorowania 

wszystkich transakcji i wykonania wartości umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 2 ust. 1.8 dotyczącego 

przekazywania mapy sieci stacji i zaakceptowania  wykazu stacji paliw w całej Polsce, który zawiera 

dokładny  adres stacji, numer stacji, województwo oraz godziny otwarcia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w  § 3 ust. 3 i zaakceptowania terminu 

płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? 

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty 

dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do 

siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących 

przeterminowań. 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania 

przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie 

elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane 

w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na 

specjalnie przeznaczonym Portalu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 7 poprzez dodanie na końcu: ” … 

za opóźnienie w transakcjach handlowych” ponieważ są bezwzględnie obowiązujące? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 2 lit. a), poprzez dodanie:,, 

udokumentowanego  potwierdzeniem  złej jakości paliwa musi być przez niezależny podmiot 

uprawniony do kontroli jakości paliw.”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w zapisie § 4 ust. 2 lit. a), że uprawnienie do 

odstąpienia przysługuje po trzykrotnym takim potwierdzeniu.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 2 lit. b) poprzez dodanie na 

końcu zdania ,,… 5 dni roboczych.” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z uaktualnionym wzorem umowy. 

 

Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 4 poprzez  dodanie ust. 3 

wprowadzającego ograniczenie łącznej odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu naruszeń Umowy do 

wysokości wynagrodzenia za zamówiona ilość paliwa, która nie została sprzedana Zamawiającemu z 

winy Wykonawcy.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 12. Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych 

Wykonawcy z dnia 24 maja 2018 r -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany 

regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje o zmianie zapisu w rozdziale XII Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) pkt. 1. Nowy zapis otrzymuje brzmienie: 
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XII. 1. Oferta musi zawierać łączną wartość brutto w złotych za cały przedmiot zamówienia, obliczoną na 

zasadach określonych poniżej oraz w załączniku nr 1 (formularz oferty). 

 

 
Zamawiający informuje, iż ze względu na powyższe zmiany, zmianie ulega termin składania ofert 

na: 6 grudnia 2018 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert: 6 grudnia 2018 r. o godz. 10:30. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

  

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

Załączniki:  

Załącznik nr 4 do SIWZ – wzór umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


